
Uchwała Nr XL/430/14
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 lutego 2014 roku

w sprawie   stanowienia o kierunkach działania Burmistrza Miasta Cieszyna

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)   w związku  z  art.  5 ust. 1 pkt 4  ustwy  z dnia  7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z  2013r. poz. 1409 z późn. zm)

Rada Miejska Cieszyna
 uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska Cieszyna  wskazuje na potrzebę podjęcia przez  Burmistrza Miasta Cieszyna działań
mających  na  celu  uwzględnienie  potrzeb  osób  starszych  oraz  osób  o  różnych
niepełnosprawnościach w planowanych przez Gminę Cieszyn inwestycjach budowlanych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


